



MÖTE MED KOREOGRAF

20 - 21 februari 2025



Syftet med workshopen är att du ska få en inblick i de verktyg och metoder som Gunilla Heilborn använder för att skapa utrymme för rörelsespråk för såväl skådespelare som dansare.

Vi börjar första dagen i Borås på Regionteater Väst med att tillsammans titta på Gunilla Heilborns dansteaterföreställning *Presenter* som är en visuell föreställning fylld av text, dans och bilder, både rolig och lite sorglig. Och med ett tema som alla som någon gång gett eller fått en present kan känna igen sig i. Efteråt samlas vi för en kortare lunchpaus och går sedan upp i dansstudio för att möta Gunilla Heilborn. Där kommer deltagarna få givna uppgifter och material som är i relation till föreställningen de nyss har sett.

Dag två möts deltagarna i studion igen för att vidare undersöka föreställningens tema men denna gång hos Danscentrum Väst på Ärlegården i Göteborg.

Workshopen vänder sig till både dansare och skådespelare.

Gunilla Heilborn är en fritt verksam koreograf och filmare. Hennes sätt att kombinera text, rörelse, video och bild, skapar ett fascinerande och fängslande uttryck – alltid kryddat med humor – som både underhåller och utmanar sin publik. Heilborn har rönt stora framgångar både i Sverige och internationellt med produktioner som *Potatislandet*, *This is Not a Love Story* och *The wonderful and the Ordinary*. Och hon är standardbra på att slå in presenter.

Scenrum och kostym görs av konstnären och scenografen **Katarina Wiklund** som i många år har arbetat tillsammans med Gunilla Heilborn.

Dagarna arrangeras av Regionteater Väst i samarbete med Dansalliansen och Danscentrum Väst"

Ansök på <https://dansalliansen.se/w/383>

Ledare	Gunilla Heilborn
Startdatum	2025-02-20
Slutdatum	2025-02-21
Tider	Torsdagen den 20/2 10.30-11.15 se dansteaterföreställningen Presenter 12.30-16 Workshop hos RTV i Borås Fredag den 21/2 12.00-16.00 Workshop på Danscentrum Väst i Gbg
Antal dagar	2 dagar
Sista ansökningsdag	2025-02-05
Plats	Regionteater Väst/DC Väst
Adress	Söderbrogatan 2, Borås/ Ärlegatan 3, Göteborg